



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Projektselskabet Kelleris ApS

Avderødvej 27, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 37 78 61 01

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Projektselskabet Kelleris ApS Avderødvej 27 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 37 78 61 01 Hjemsted: Kokkedal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	CFP Group A/S 73328012
<b>Dattervirksomheder</b>	Nordsjællandshusene 1 ApS, Kokkedal Nordsjællandshusene 2 ApS, Kokkedal Nordsjællandshusene 3 ApS, Kokkedal



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i fast ejendom, som udvikles, udlejes eller sælges.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.918 t.kr. mod -2.463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt, men det er ledelsens vurdering af selskabets kapital vil blive reetableret i løbet af de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-109.862</b>	<b>-23.001</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.629.681	-3.131.281
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.739.543</b>	<b>-3.154.282</b>
Skat af årets resultat	821.907	691.180
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.917.636</b>	<b>-2.463.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.917.636	-2.463.102
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.917.636</b>	<b>-2.463.102</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.000	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	<u>68.554.577</u>	<u>69.000.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>68.554.577</u>	<u>69.000.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	504.481	317.911
Udskudte skatteaktiver	<u>1.347.512</u>	<u>691.180</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.851.993</u>	<u>1.009.091</u>
Likvide beholdninger	<u>292.581</u>	<u>157.874</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>70.699.151</u></b>	<b><u>70.166.965</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>70.849.151</u></b>	<b><u>70.316.965</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-6.505.694	-3.588.057
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.455.694</b>	<b>-3.538.057</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	577.821	45.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	68.186.173	46.476.745
	Gæld til associerede virksomheder	1.505.000	0
	Anden gæld	7.035.851	27.332.902
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.304.845	73.855.022
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>77.304.845</b>	<b>73.855.022</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>70.849.151</b>	<b>70.316.965</b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.627.142	3.125.322	
Andre finansielle omkostninger	2.539	5.959	
	<b>3.629.681</b>	<b>3.131.281</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	150.000	0	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Nordsjællandshusene 1 ApS, Kokkedal	100 %	45.511	-4.889
Nordsjællandshusene 2 ApS, Kokkedal	100 %	45.511	-4.889
Nordsjællandshusene 3 ApS, Kokkedal	100 %	45.511	-4.889
		31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2018		150.000	150.000
Tilgang i årets løb		-150.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<b>0</b>	<b>150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>0</b>	<b>150.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>



## Noter

---

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-3.588.058	-1.124.955
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.917.636</u>	<u>-2.463.102</u>
	<b><u>-6.505.694</u></b>	<b><u>-3.588.057</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFP Fælles Holding ApS, CVR-nr. 40107746 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab Projektselskabet Kelleris ApS er udtrådt af sambeskatningen med JT 1 Holding ApS, CVR-nr. 38 64 22 51, pr. 13. december 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


